

# 24 ja 8 tunnin hiihdot Kankaanpään tykkiladulla 31.1.–1.2.2025

Kankaanpään Suunnistajat järjestää 24 ja 8 tunnin hiihdot Kankaanpään tykkiladulla 31.1.–1.2.2025. Lisätietoa tapahtumasta löytyy Kankaanpään Suunnistajien sivuilla [www.kansu.fi](http://www.kansu.fi).



**Osallistumisoikeus:** Tapahtumaan voi osallistua mikä tahansa yhteisö tai ryhmä, esimerkiksi urheiluseura, muu seura tai yhdistys, työpaikka, kaveriporukka, perhe, koululuokka tai koulu. Hiihtoon otetaan 50 ensimmäiseksi ilmoittautunutta joukkuetta. Mikäli tapahtumaan ilmoittautuu vähemmän kuin 10 joukkuetta, peruuttamisesta ilmoitetaan ti 28.1.

**24 tunnin sarja:** Lähtö pe 31.1. klo 19.00 Palloiluhallin parkkipaikan kohdalta. Joukkueen koko 1–24 hiihtäjää. Maaliintulo la 1.2. klo 19.00.

**8 tunnin sarja:** Lähtö la 1.2. klo 11.00 Palloiluhallin parkkipaikan kohdalta. Joukkueen koko 1–8 hiihtäjää. Maaliintulo la 1.2. klo 19.00.

**Tapahtuman idea:** Joukkue kiertää Kankaanpään liikuntakeskuksen 1,3 kilometrin mittaista latua siten, että ladulla on joukkueesta yksi hiihtäjä kerrallaan. Joukkueen jäsenet voivat jakaa hiihtovuorot keskenään parhaaksi katsomallaan tavalla. Hiihtotapa on vapaa, mutta reitillä on myös perinteisen hiihtotavan latu.

**Ilmoittautuminen ja hiihtäjäluettelo:** Ilmoittautuminen viimeistään maanantaina 27.1.2025 sähköpostitse osoitteeseen [tuomas.vaina@gmail.com](mailto:tuomas.vaina@gmail.com). Tällöin tulee ilmoittaa joukkueen nimi, vastuuhenkilö ja yhteystiedot (sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Joukkueen vastuuhenkilö toimittaa joukkueen lopullisen nimilistan tulospalveluun viimeistään la 1.2. klo 18.00 (tuntia ennen tapahtuman päättymistä).

**Osallistumismaksu:** 24 tunnin sarjassa 80 euroa/joukkue ja 8 tunnin sarjassa 50 euroa/joukkue. Jos joukkueen kaikki jäsenet ovat alle 20-vuotiaita, osallistumismaksu on puolet edellä mainituista. Maksu maksetaan ennen lähtöä tapahtumapaikalla käteisellä tai kortilla. Se kattaa tapahtumakeskuksen peruspalveluiden lisäksi tulospalvelun, reaaliaikaisen kierroslaskennan ja mehuhuollon sekä palkinnot alla kerrotulla tavalla.

**Tulokset:** Kummassakin sarjassa tavoitteena on määräajassa kiertää mahdollisimman monta kierrosta. Täydet kierrokset lasketaan. Kierroslaskenta tapahtuu sähköisesti.

**Palkinnot:** Kummassakin sarjassa palkitaan voittajajoukkue kiertopalkinnolla sekä sen jäsenet pienillä henkilökohtaisilla palkinnoilla. Lisäksi arvotaan kaikkien osallistuneiden kesken kankaanpääläislähtöisten maajoukkuehiihtäjien Ristomatti Hakolan ja Markus Vuorelan nimikirjoituksilla varustetut numeroliivit sekä muita pieniä palkintoja.

**Huolto:** Järjestäjien puolesta on mehuhuolto Palloiluhallin aulassa. Osallistujien käytössä koko tapahtuman ajan ovat Palloiluhallin aula, pukuhuoneet wc- ja pesutiloineen sekä lepotilaa ja ruoanlämmitysmahdollisuus. Lauantaina paikalla on KanSun pitämä puffetti, aiemmassa vaiheessa pienimuotoinen kahvikioski. Ruokapaikkoja ja kauppoja on Kankaanpään keskustassa auki perjantaina iltamyöhään ja lauantaina varhain aamulla. Uimahalli on käytettävissä normaalein aukioloajoin ja normaalein pääsymaksuin.

Kaikki hiihtäjät osallistuvat tapahtumaan omalla vastuullaan. Järjestäjän puolesta ei ole vakuutusta.

Tapahtuman toimintaohjeet julkaistaan alla mainitulla nettisivulla tapahtumaa edeltävinä päivinä.

**Lisätiedot:**

- tapahtuman nettisivu <https://www.kansu.fi/kilpailut/kilpailut-2025/24-tunnin-hiihto-31-1-1-2-2025/>
- Tuomas Väinä, tuomas.vaina@gmail.com, 050 323 3748

*Tervetuloa!*

*Kankaanpään Suunnistajat ry.*